
Doplňky pro lokomotivy (H0)
Obj. kód Popis Cena v Kč

www.kajin.cz

Vysílačky na střechu lokomotivy. 
Rozměry dle obr. níže, 
Verze D02 vhodná pro MTB (Kocour, 714, ...)

Cena za 9ks na platíčku

Stěrače rovné, rozměry dle obr. níže.
Cena za 3ks

Stěrače levé, rozměry dle obr. níže.
Cena za 3ks

Stěrače pravé, rozměry dle obr. níže.
Cena za 3ks

Vysílačky s křížem na střechu lokomotivy. 
Rozměry dle obr. níže, 
Verze D04 vhodná pro MTB (Kocour, 714, ...)

Cena za 2ks

40,- Kč

40,- Kč

30,- Kč

30,- Kč

30,- Kč

30,- Kč

30,- Kč

0,3 0,3
1 1

D01

D01

D02

D02

D03

D03

D04

D05

D05D05

D06

D06D06

D07

D07D07

D04

Takto označené díly jsou vytištěny z resinu, který dokáže odolat nechtěnému ohnutí dílu,
až by okamžitě prasknul. Bližší popis na www.kajin.cz

Strana 1/2

/ Pokračování na následující straně /

12.1.2025



Různé doplňky
Obj. kód Popis Cena v Kč

www.kajin.cz

Doplňky pro lokomotivy (H0)
Obj. kód
Měřítko

Popis Cena v Kč

Houkačky, rozměry dle obr. níže, 

Cena za 3ks

Brzdové špalky, do depa atd...
jednotlivě odlomitelné
rozměry brzd. špalku 5 x 2 x1,6mm

Cena za 36ks špalků (dvě platíčka)

Pražec přes koleje s upevněním
možné provléct kolejnici o výšce 2,1mm
či odstřihnout spodní část
Cena za 1ks

Dekorace do depa - boudy od Kremáka
(různě lehce zdeformované, či s čárou
od tisku přes kabinu)
Nelze použít pro stavbu lokomotivy!

K dispozici pouze po dohodě e-mailem

Žebříky do sadů a na zahrady. 
Dvě áčka (20x8,5mm), čtyři zužující se 
(lze z nich také vytvořit áčka), 
dva rovné (35x6mm), řetízky.
Lept mosaz tl. 0,3mm
Cena za 1ks leptu (zobrazený vlevo)

40,- Kč

30,- Kč

45,- Kč

50,- Kč

120,- Kč

D08

D09

D10

D11

D12

0,6

5,9 2

Takto označené díly jsou vytištěny z resinu, který dokáže odolat nechtěnému ohnutí dílu,
až by okamžitě prasknul. Bližší popis na www.kajin.cz

Strana 2/2
12.1.2025


